



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

FAKTISK IVS

c/o slotsholm aps, Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 36 05 51 03

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Hans Jørgen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

FAKTISK IVS
c/o slotsholm aps
Flæsketorvet 26
1711 København V

CVR-nr.: 36 05 51 03
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Steffen Andersen
Hans Jørgen Nielsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive oplysnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.170	33
Øvrige finansielle omkostninger	-3.766	-4
Resultat før skat	5.404	29
1 Skat af årets resultat	-1.188	-2
Årets resultat	4.216	27
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.162	20
Overføres til øvrige reserver	1.054	7
Disponeret i alt	4.216	27



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>50</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.761</u>	<u>98</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.761</u>	<u>148</u>
	Aktiver i alt	<u>148.761</u>	<u>148</u>



Balance 31. december

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000	20
2 Øvrige reserver	7.701	7
3 Overført resultat	2.846	0
Egenkapital i alt	<u>30.547</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16
Selskabsskat	1.188	2
Anden gæld	107.026	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.214</u>	<u>121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.214</u>	<u>121</u>
Passiver i alt	<u>148.761</u>	<u>148</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.188	2
	1.188	2
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2017	6.647	0
Henlagt af årets resultat	1.054	7
	7.701	7
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-316	-20
Årets overførte overskud eller underskud	3.162	20
	2.846	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jørgen Nielsen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-603006628954

IP: 193.106.164.198

2018-02-05 07:53:43Z

NEM ID 

Steffen Andersen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310338409836

IP: 130.226.41.9

2018-02-05 09:16:09Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-02-05 09:26:33Z

NEM ID 

Hans Jørgen Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-603006628954

IP: 193.106.164.198

2018-02-05 09:28:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DLQMZ-4JJA5-OHAL4-3E46U-BP5L4-GAPGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>